
80% - се парчиња
облека што не ги

носиш

20% - се парчиња што
ги носиш постојано

Кога последен пат го
облече „тоа“?

ТВОЈАТА  ГАРДЕРОБА:
 КОЛКУ  ОД  ПАРЧИЊАТА
НАВИСТИНА  ГИ  НОСИШ?

Milestone No. 1

Повеќето луѓе редовно носат
само 20% од нивната облека.

Дали твојот гардеробер е полн
со облека што никогаш не ја
носиш?


